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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 33 Albert Christian 1972 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz 28.29
32 Noware Josef 1969 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz aufg.

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 155 Sebik Lukas 2000 Tschechien 49.93 1./II
2 117 Sabata Matej 2003 Tschechien 51.08 3./II
3 118 Vodicka Tomas 1997 Tschechien 51.38 1./III
4 156 Trávníček Stepan 2003 Tschechien 52.65 4./II
5 47 Bergmann Lukas 1996 BY LG Stadtwerke München 54.64 3./III
6 130 Popella Florian 1983 BY TSV Gräfelfing 55.44 1./IV
7 91 Schmidt-Wilcke Tobias 1971 BY SWC Regensburg 59.86 2./IV
8 154 Müller Laszlo 1956 BY LAC Quelle Fürth 67.82 3./IV

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 96 Boketta Nico 2002 Tschechien 1:49.74 1./I
2 135 Berger Maximilian 2002 BY TuS Bad Aibling 1:51.68 2./I
3 83 Fülle Robert 2001 WÜ SSV Ulm 1846 1:52.75 4./I
4 157 Bremm Florian 2000 BY LSC Höchstadt/Aisch 1:52.88 5./I
5 63 Buchholz Niklas 1998 BY LSC Höchstadt/Aisch 1:53.26 6./I
6 59 Aschenaki Nigus 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1:54.36 7./I
7 73 Löbe Karl 2003 SH SC Rönnau 74 1:56.26 1./II
8 3 Sämann Ludwig 1991 BE Berlin Track Club 1:57.66 2./II
9 156 Trávníček Stepan 2003 Tschechien 1:59.27 2./III

10 124 Heyer Tom 2001 WÜ TSG 1845 Heilbronn 1:59.33 3./II
11 62 König-Rannenberg Adrian 1993 BY LSC Höchstadt/Aisch 1:59.40 4./II
12 103 Gnip Dominik 2003 Tschechien 2:00.29 5./II
13 36 Alonso Castaneda Santiago 2001 BY LG Stadtwerke München 2:03.19 7./III
14 34 Kramer Arthur 1980 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz 2:06.14 5./IV
15 80 Sturm Christoph 1997 BY Skivereinigung Amberg 2:06.80 7./IV
16 132 Schuberth Andreas 1988 BY TSV Gräfelfing 2:13.42 1./V
17 158 Faurie Jean-Jacques 1966 BY MTV 1881 Ingolstadt 2:15.16 2./V
18 27 Klement Klaus 1971 BY LG Fichtelgebirge 2:18.28 3./V
19 90 Wulff Jens 1981 BY SWC Regensburg 2:31.89 6./V

95 Novotný Jakub 2001 Tschechien aufg. -/I
91 Schmidt-Wilcke Tobias 1971 BY SWC Regensburg n.a. -/V
75 Benzmüller Christoph 1968 RL Silvesterlauf Trier n.a. -/V

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 157 Bremm Florian 2000 BY LSC Höchstadt/Aisch 3:45.00 1./I
2 96 Boketta Nico 2002 Tschechien 3:46.04 2./I
3 135 Berger Maximilian 2002 BY TuS Bad Aibling 3:50.79 4./I
4 101 Strnad Marek 2001 Tschechien 3:50.85 5./I
5 116 Skalicka Jan 2000 Tschechien 3:51.02 6./I
6 73 Löbe Karl 2003 SH SC Rönnau 74 3:53.88 7./I
7 28 Madeo Luca 2003 WÜ LG Filder 4:03.15 2./II
8 1 Wendler Felix 1993 BR ATS Buntentor Bremen 4:05.48 3./II
9 122 Weizinger Johannes 1999 BY TSG 08 Roth 4:08.42 13./I

10 15 Masi Valentino 1999 BY LAC Quelle Fürth 4:10.62 7./II
11 85 Haslinger Thomas 1992 BY SWC Regensburg 4:29.10 4./III
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1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.08.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

47 Bergmann Lukas 1996 BY LG Stadtwerke München aufg. -/III
124 Heyer Tom 2001 WÜ TSG 1845 Heilbronn aufg. -/I
125 Federolf Till 2001 WÜ TSG 1845 Heilbronn aufg. -/II

4 Völkl Korbinian 1991 BY DJK Weiden aufg. -/I
158 Faurie Jean-Jacques 1966 BY MTV 1881 Ingolstadt n.a. -/III

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 58 Wuletaw Belete Adane 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 8:21.92 1./I
2 122 Weizinger Johannes 1999 BY TSG 08 Roth 8:22.34 2./I
3 28 Madeo Luca 2003 WÜ LG Filder 8:28.25 4./I
4 98 Máša Jan 2003 Tschechien 8:35.67 5./I
5 84 Silberbauer Moritz 2002 BY SWC Regensburg 8:57.06 9./I
6 30 Schneider Frank 2001 BY LG Passau 9:04.48 13./I
7 87 Kinateder Thomas 1990 BY SWC Regensburg 9:41.27 2./II
8 151 Kerner Thomas 1990 BY TV Burglengenfeld 9:43.88 3./II
9 147 Fuchs Michael 2003 BY TV Burglengenfeld 10:01.06 4./II

10 89 Gottschalk Richard 1988 BY SWC Regensburg 10:05.08 5./II
125 Federolf Till 2001 WÜ TSG 1845 Heilbronn aufg. -/I
79 Ulrich Andreas 1994 BY Skivereinigung Amberg aufg. -/II
4 Völkl Korbinian 1991 BY DJK Weiden aufg. -/I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Fraeger Amelie-Johanna 2005 BY LAC Quelle Fürth 56.97 1./I
2 153 Voriskova Anezka 2002 Tschechien 57.79 2./I
3 42 Lohr Katharina 1997 BY LG Stadtwerke München 61.40 1./II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 153 Voriskova Anezka 2002 Tschechien 2:13.30 2./I
2 25 Jansohn Eva 2000 BY LG Bamberg 2:13.31 3./I
3 107 Holecková Vladimíra 1996 Tschechien 2:13.55 4./I
4 9 Langevin Laura 2001 Kanada 2:19.16 1./II
5 131 Swedan Jasmin 1994 BY TSV Gräfelfing 2:21.05 3./II
6 20 Haug Tabea 1990 BY LAC Quelle Fürth 2:26.47 6./II

123 Goller Nicola 2000 WÜ TSG 1845 Heilbronn aufg. -/I

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 108 Styblova Bara 1999 Tschechien 4:29.55
2 107 Holecková Vladimíra 1996 Tschechien 4:35.58
3 48 Hausdorf Rosalie 2003 BY LG Stadtwerke München 4:38.62
4 131 Swedan Jasmin 1994 BY TSV Gräfelfing 4:48.01
5 123 Goller Nicola 2000 WÜ TSG 1845 Heilbronn 4:58.33
6 55 Schmidt Chloé 2001 BY LG Stadtwerke München 4:58.83
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3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 61 Alemu Sleshi Adessalem 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 9:24.40
2 120 Pardamcova Lenka 1999 Tschechien 10:16.93
3 20 Haug Tabea 1990 BY LAC Quelle Fürth 10:41.25
4 18 Franz Sophia 1992 BY LAC Quelle Fürth 10:43.38
5 88 Sturm Vanessa 1997 BY SWC Regensburg 10:47.22
6 56 Fontaine Alexia 2000 BY LG Stadtwerke München 11:09.38
7 150 Jendro Justine 1992 BY TV Burglengenfeld 11:30.65

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0.0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 Mathias Godwin 2004 Irland n.a.

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 119 Mutinsky Mikulas 2005 Tschechien 49.56 1./I
2 145 Smrha Jan 2005 Tschechien 50.53 3./I
3 144 Amthor Niklas 2005 BY TSV Bad Kissingen 50.55 2./II

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 50 Mühlpointner Moritz 2005 BY LG Stadtwerke München 1:52.55 3./I
2 49 Staab Leopold 2005 BY LG Stadtwerke München 1:59.86 3./III
3 51 Kroll Marius 2004 BY LG Stadtwerke München 2:02.52 6./III
4 11 Henke Leonard 2005 WÜ KSG Gerlingen 2:02.67 8./II
5 5 Prechtl Thomas 2005 BY ESV Amberg 2:03.61 8./III
6 29 van Haßelt Lennart 2005 BY LG Hersbrucker Alb 2:06.05 4./IV

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 40 Tent Tobias 2005 BY LG Stadtwerke München 3:49.96 3./I
2 110 Špiroch Jiří 2005 Tschechien 3:55.24 8./I
3 50 Mühlpointner Moritz 2005 BY LG Stadtwerke München 3:59.76 12./I
4 142 Federolf Ole 2005 WÜ Unterländer LG 4:02.47 1./II
5 49 Staab Leopold 2005 BY LG Stadtwerke München 4:06.12 4./II
6 45 Hayler Laurin 2004 BY LG Stadtwerke München 4:14.63 11./II
7 23 Diettrich Bela 2004 NI LC Wechloy 4:20.16 2./III
8 35 Lenzen Finn 2005 BY LG Stadtwerke München 4:20.69 3./III
9 51 Kroll Marius 2004 BY LG Stadtwerke München 4:24.00 13./II

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 40 Tent Tobias 2005 BY LG Stadtwerke München 8:27.20 3./I
2 110 Špiroch Jiří 2005 Tschechien 8:41.59 6./I
3 35 Lenzen Finn 2005 BY LG Stadtwerke München 9:34.70 1./II
4 148 Sigl Ludwig 2005 BY TV Burglengenfeld 10:32.14 6./II
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400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 86 Ruß Celine 2004 BY SWC Regensburg 61.96 2./II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 86 Ruß Celine 2004 BY SWC Regensburg 2:20.67 2./II

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 10 Kircher Pia 2004 WÜ KSG Gerlingen 10:05.00
2 146 Maisch Lisa 2005 USG Gerlingen 10:05.08
3 60 Klement Tina 2004 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 10:16.91

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 66 Stadler Milan 2007 BE Neuköllner SF 50.21 2./I
2 113 Soukup Oliver 2006 Tschechien 53.42 4./I
3 106 Sitek Stepan 2007 Tschechien 53.47 2./III

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 37 Gutowski Moritz 2007 BY LG Stadtwerke München 1:58.93 1./III
2 143 Lange Sebastian 2006 BY VfL Murnau 2:01.29 4./III
3 113 Soukup Oliver 2006 Tschechien 2:01.59 5./III
4 66 Stadler Milan 2007 BE Neuköllner SF 2:01.67 7./II
5 128 Baar Anton 2007 BY TSV 1862 Neuburg 2:04.93 3./IV
6 137 Liebl Sebastian 2007 BY TV Bad Kötzting 2:06.42 6./IV

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 102 Toul Filip 2007 Tschechien 3:55.96 9./I
2 112 Honl Martin 2006 Tschechien 3:58.32 10./I
3 121 Kolar Elias 2006 BY TSG 08 Roth 3:59.74 11./I
4 37 Gutowski Moritz 2007 BY LG Stadtwerke München 4:08.39 5./II
5 97 Zilina Jan 2006 Tschechien 4:09.96 6./II
6 114 Špiroch Ondřej 2008 Tschechien 4:10.24 1./III
7 127 Möller Noah 2008 BY TSV 1860 Staffelstein 4:11.31 8./II
8 44 Rath Maximilian 2009 BY LG Stadtwerke München 4:11.82 9./II
9 39 Rammelt Paul 2008 BY LG Stadtwerke München 4:13.79 10./II

10 128 Baar Anton 2007 BY TSV 1862 Neuburg 4:14.70 12./II
11 38 Nüß Simon 2009 BY LG Stadtwerke München 4:31.65 14./II
12 17 Döllinger Dominik 2008 BY LAC Quelle Fürth 4:33.30 5./III
13 134 Huber Kilian 2008 BY TuS Bad Aibling 4:48.18 6./III
14 93 Frank Emanuel 2007 BY TB Weiden 5:05.98 7./III

21 Gallemann Leander 2007 BY Laufverein Region Geiselhöring aufg. -/III
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3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 57 Kaempf Alexander 2006 BY LG Stadtwerke München 8:54.94 7./I
2 112 Honl Martin 2006 Tschechien 8:56.80 8./I
3 140 Saveur Levin 2007 BY TV Kaufbeuren 8:57.18 10./I
4 39 Rammelt Paul 2008 BY LG Stadtwerke München 8:58.04 11./I
5 114 Špiroch Ondřej 2008 Tschechien 9:00.85 12./I
6 12 Voggenreiter Marco 2007 BY LAC Passau 9:21.79 14./I
7 149 Conrad Maximilian 2006 BY TV Burglengenfeld 10:39.68 7./II
8 93 Frank Emanuel 2007 BY TB Weiden 10:59.64 8./II

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:-0.1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 6 Rittner Lea 2007 BY ESV Amberg 26.42
2 72 Braunreuther Lena 2006 BY SC Eschenbach 28.82

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 54 Gerich Liah-Soline 2007 BY LG Stadtwerke München 59.98 3./I
2 152 Pokorna Tereza 2007 Tschechien 60.58 4./I
3 72 Braunreuther Lena 2006 BY SC Eschenbach 65.13 3./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 65 Hanselmann Leni 2007 BY MTV 1881 Ingolstadt 2:12.73 1./I
2 54 Gerich Liah-Soline 2007 BY LG Stadtwerke München 2:18.37 5./I
3 152 Pokorna Tereza 2007 Tschechien 2:18.79 6./I
4 14 Frehner Luisa 2006 BY LAC Quelle Fürth 2:21.46 7./I
5 13 Rothe Änne 2007 BY LAC Passau 2:22.81 5./II

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 65 Hanselmann Leni 2007 BY MTV 1881 Ingolstadt 4:32.17
2 13 Rothe Änne 2007 BY LAC Passau 4:53.46
3 14 Frehner Luisa 2006 BY LAC Quelle Fürth 4:58.15
4 133 Beyer Laura 2007 BY TSV Hemhofen 5:27.99

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 19 Schreiber Hannah 2006 BY LAC Quelle Fürth 11:03.48

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 127 Möller Noah 2008 BY TSV 1860 Staffelstein 2:01.02 6./II
2 38 Nüß Simon 2009 BY LG Stadtwerke München 2:01.21 1./IV
3 44 Rath Maximilian 2009 BY LG Stadtwerke München 2:04.34 2./IV
4 17 Döllinger Dominik 2008 BY LAC Quelle Fürth 2:12.15 8./IV
5 134 Huber Kilian 2008 BY TuS Bad Aibling 2:19.58 4./V
6 2 Riedl Simon 2009 BY ATS Mitterteich 2:25.28 5./V
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800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.08.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 136 Czapla Karina 2008 BY TV 1848 Schwabach 2:22.43 4./II
2 77 Benzmüller Carla 2011 RL Silvesterlauf Trier 2:29.39 7./II
3 67 Kwak Nynke 2008 Niederlande 2:33.07 8./II
4 76 Benzmüller Elena 2011 RL Silvesterlauf Trier 2:48.04 1./III
5 138 Mühlbauer Karina 2010 BY TV Bad Kötzting 2:48.27 2./III

Legende
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten


